PAGE

[image: image1.png]

Администрации Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.07.2016

                                                           № 761-ПА
Об определении  помещений, пригодных для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы Артемовского городского округа 18 сентября 2016 года

В целях обеспечения условий проведения предвыборной агитации  посредством агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы Артемовского городского округа, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 68 Избирательного кодекса Свердловской области, статьей 29.1 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить помещения, пригодные для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемые зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы Артемовского городского округа 18 сентября 2016 года  (Приложение).

2. Опубликовать постановление в газете «Артемовский рабочий», разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Артемовского городского округа

                                                Т.А. Позняк

                                                                                                                Приложение

к постановлению Администрации

Артемовского городского округа
от  05.07.2016  №   761-ПА
Помещения, пригодные для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемые зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы Артемовского городского округа 18 сентября 2016 года
	№ п/п
	№ округа
	Помещение
	Адрес

	1.
	1.
	Зрительный зал Дворца Культуры им. А.С. Попова
	г. Артемовский, пер. Заводской, 2

	2.
	2.
	Зрительный зал Дворца Культуры им. А.С. Попова
	г. Артемовский, пер. Заводской, 2

	3.
	3.
	Актовый зал МАОУ СОШ № 56
	г. Артемовский, ул. Свободы, 82

	4.
	4.
	Актовый зал МАОУ Лицей № 21
	г. Артемовский, ул. Ленина, 14

	5.
	5.
	Актовый зал МКОУ СОШ № 12
	г. Артемовский, ул. Мира, 17

	6.
	6.
	Актовый зал МКОУ СОШ № 12
	г. Артемовский, ул. Мира, 17

	7.
	7.
	Зрительный зал Городского центра досуга «Горняк»
	г.Артемовский, ул. Комсомольская, 2

	8.
	8.
	Зрительный зал Дворца культуры «Энергетик»
	г. Артемовский, пл. Советов, 6

	9.
	9.
	Актовый зал МБОУ СОШ № 6
	г. Артемовский, ул. Чайковского, 2а

	10.
	10.
	Актовый зал МКОУ СОШ №2

	г. Артемовский, ул. Котовского, 4

	11.
	11.
	Актовый зал МКОУ СОШ №3
	г. Артемовский, ул. Лесная, 23

	12.
	12.
	Актовый зал МОУ ДОД «Дом детского творчества» № 22
	п. Буланаш, ул. Грибоедова, 1

	13.
	13.
	Спортивный зал МАОУ ДОД ДЮСШ № 25
	п. Буланаш, ул. Вахрушева, 4

	14.
	14.
	Актовый зал МКОУ СОШ № 9
	п. Буланаш, ул. Комсомольская, 21

	15.
	15.
	Зрительный зал Центра культуры и кино «Родина»
	п. Буланаш, пл. Театральная

	16.
	16.
	Зрительный зал Сосновоборского Центра Досуга
	п. Сосновый Бор, ул. Черемушки, 6

	17.

	Зрительный зал сельского Дома культуры с. Писанец
	с. Писанец, ул. Школьная, 4

	18.

	Зал заседаний в здании Территориального органа местного самоуправления п. Красногвардейский
	п. Красногвардейский, ул. Некрасова, 1

	19.
	17.
	Зал заседаний в здании Территориального органа местного самоуправления п. Красногвардейский
	п. Красногвардейский, ул. Некрасова, 1

	20.
	18.
	Зрительный зал сельского Дома культуры с. Лебедкино
	с. Лебедкино, ул. Ленина, 61

	21.

	Зрительный зал сельского Дома культуры с. Мостовское
	с. Мостовское, ул. Молодежи, 1а

	22.

	Зрительный зал сельского Дома культуры с. Шогринское
	с. Шогринское, пер. Октябрьский

	23.

	Зрительный зал Бичурского клуба
	с. Бичур, ул. Советская, 2 «а»

	24.
	19.
	Зрительный зал Покровского Центра Досуга
	с. Покровское, пл. Красных партизан, 3

	25.

	Зрительный зал сельского Дома культуры с. Большое Трифоново
	с. Большое Трифоново, ул. Советская, 15

	26.
	20.
	Зрительный зал сельского дома культуры с. Мироново
	с. Мироново, пер. Школьный, 1

	27.

	Зрительный зал Незеваевского сельского Дома культуры
	п. Незевай, ул. Первомайская, 9

Верно.

Зав. орг.отделом

Администрации Артемовского

городского округа

М.Л.Суворова________________

27.01.2014

Верно.

Зав. орг.отделом

Администрации Артемовского

городского округа

М.Л.Суворова________________

27.01.2014